realizando  o  envio  das  informações  das  tabelas  do  e-social  e
DCTFWEB envio de eventos com a responsabilidade financeira pela
utilização do sistema de recursos humanos de modo atender as
necessidades da Câmara Municipal de São Bento do Trairi/RN, no
valor global de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil), ancorado no Lei
14.133/2021, Art. 75, II (PNCP).

São Bento do Trairi/RN, 15 de janeiro de 2024